
 

 

 

UCHWAŁA Nr 9/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 lutego  2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji doktorskiej do przyjęcia rozprawy doktorskiej, 

dopuszczenia jej do publicznej obrony oraz do przyjęcia publicznej obrony rozprawy 

doktorskiej mgr Katarzyny Zdeb 

 

Na podstawie art. 179 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz w związku z § 23 ust. 1 

Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat powołuje komisję doktorską do przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczenia jej do 

publicznej obrony oraz do przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Katarzyny 

Zdeb, w składzie: 

1) Dr hab. Fabian Welc, prof. uczelni – Przewodniczący; 

2) Prof. dr hab. Zbigniew Kobyliński – Promotor; 

3) Prof. dr hab. Andrzej Michałowski – Recenzent; 

4) Prof. dr hab. Artur Błażejewski – Recenzent; 

5) Ks. prof. dr hab. Waldemar Graczyk – Członek; 

6) Dr hab. Radosław Gawroński – Członek; 

7) Ks. prof. dr hab. Kazimierz Łatak – Członek;  

8) Ks. prof. dr hab. Leszek Misiarczyk – Członek;  

9) Dr hab. Louis Daniel Nebelsick, prof. uczelni – Członek; 

10) Ks. dr hab. Tomasz Skibiński, prof. uczelni - Członek. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


